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ادعای کیهان:

مهران مدیری فیلمنامه یک نفر را دزدید و آن را به &quot;قهوه تلخ&quot; تبدیل کرد
<;br&#47;><br&#47>.کیهان نوشت: یکی از اولین افرادی که در جنگ ترکیبی اخیر علیه کشورمان و در جهت این جنگ عمل کرد «مهران مدیری» بود

به گزارش سایت خبری پرسون، هنوز فراموش نکردهایم که در نخستین روزهای درگرفتن آشوبها او با انتشار ویدئویی اعلام کرد که صداوسیما حق
ندارد حتی یک فریم از آثار او را پخش کند. آن هم در شرایطی که به قول یکی از مدیران سازمان صداوسیما، وی در قراردادی با رسانه ملی برای تولید

برنامه «دورهمی» 30 میلیارد تومان دستمزد گرفته بود!

چطور ممکن است یک برنامه ساز با رسانهای قرارداد ببندد و چنین رقم هنگفتی را بگیرد و در عین حال، پخش تصاویرش از همان رسانه را تحریم کند؟
چنین رفتاری فقط از فردی با سابقه مهران مدیری بر میآید. مدیری بین همکارانش فردی منفور، بداخلاق و متکبر شناخته میشود.

در دهه 80 مرحوم محمدرضا اعلامی، طرح فیلمنامهای را برای تولید ارائه کرد که برگرفته از رمان «ماشاءاللهخان در بارگاه هارون الرشید» بود. این
فیلمنامه درباره فردی بود که از زمان معاصر به عصر قرون وسطی سفر میکند و آنجا با درباریان هارون الرشید دمخور میگردد و ماجراهایی را از سر
میگذراند و... این فیلمنامه به دلیل برداشت از یک رمان طاغوتی و یادآوری نام نویسندهاش، رد میشود. اما مدتی بعد و درحالی که محمدرضا اعلامی
از دار دنیا رفته بود، سریال «قهوه تلخ» با شباهت بسیار زیاد به همان فیلمنامه کار میشود. رسانهها در همان زمان تیتر زدند: «کپیبرداری قهوه تلخ از
رمان قبل از انقلاب» اما در واقع این سریال از روی منبع دراماتیکی که توسط اعلامی نوشته شده بود، تولید شد. حتی شنیده میشود که مهران مدیری
هم قرار بود یکی از نقشهای این فیلم را بازی کند که جایگاهی فروتر داشت، اما در سریال قهوه تلخ، نقش اصلی و مهم را برای خودش برگزید! به هر
حال، پروژهای که شروعش با کارگردان بااخلاقی چون محمدرضا اعلامی بود، توسط یک کارگردان بداخلاقی پی گرفته شد که ناتمام ماند و برخی حامیان

مالی آن متضرر شدند!

یادآوری این نکات برای این بود که مهران مدیری نه تنها با وجود اعلام جنگ با رسانه ملی، 30 میلیارد تومان از این دستگاه دریافت کرده که همان
روزها همراه با «هدیه تهرانی» از دیگر حامیان اغتشاشات در حال بازی در فیلم «آینه» به کارگردانی محمود کلاری بود.

اما مطرحترین عضو جنبش چهرههای هنری ریاکار، «حمید فرخ نژاد» است. بازیگری که او نیز به خاطر حضور در پروژههای دولتی، ازجمله سریال
«سقوط» که در آن نقش یک مأمور امنیتی را ایفا کرده بود، دستمزد نجومی گرفته بود، اما بلافاصله بعد از پایان همکاری و گرفتن پول، ساز مخالفت و

معاندت با نظام را کوک کرد و... کارش تمام شد!

«مهرداد خوشبخت» هم از کارگردانهایی است که سال 1401 را با دو چهره متفاوت پشت سر گذاشت؛ خوشبخت، از طرفی فیلمسازی تماما دولتی و
حاکمیتی است که قبلا همه آثارش را در نهادها و ارگانها ساخته بود. او امسال هم با دریافت مبلغ کلانی از دولت مستقر، فیلم بیخاصیت و
شکستخورده «گلهای باوارده» را تولید کرد و همزمان با همکاری با دولت، علیه دولت فعالیت تبلیغی میکرد. مهرداد خوشبخت در دنیای واقعی، یک
فیلمساز دولتی بود اما در فضای مجازی ژست اپوزیسیون میگرفت! جالب این است که حتی شایعاتی مبنی بر تحریم جشنواره هم از سوی این
کارگردان دولتی شنیده میشد. در نهایت نیز خوشبخت در جشنواره فیلم فجر اعلام کرد که فیلمش به اجبار مدیران در جشنواره فجر شرکت کرد!
کیومرث پوراحمد هم دیگر چهره دوچهره سینمای ایران بود. او از جمله سینماگرانی است که در جریان آشوبهای امسال به زندان رفت؛ البته نه برای

مجازات، بلکه برای استفاده از حمایت قوه قضائیه و سازمان زندانها جهت ساخت فیلم، گذرش به زندان افتاد!

پوراحمد امسال با فیلم «پرونده باز است» در چهلویکمین جشنواره فیلم فجر شرکت کرد اما در جشنواره حضور نیافت و طی بیانیهای اعلام کرد:
«تهیهکننده و بعضی عوامل فیلم مایل بودهاند فیلم «پرونده باز است» در جشنواره باشد، اما من، نویسنده و کارگردان... با این همه داغی که بر دل داریم
دیگر چه جشنی، چه جشنوارهای!؟» اما دلیل اصلی پوراحمد از نیامدن به جشنواره این بوده که احتمالا خودش از قبل میدانسته چه افتضاحی ساخته و
فیلمش با موج انتقاد منتقدان و اهالی رسانه مواجه خواهد شد. چون پوراحمد در شرایطی اینگونه حالت مخالف گرفته و خود را داغدار این روزها
معرفی کرده که وی دقیقا در اوج آشوبهای امسال، با حمایت قوه قضائیه امکان تصویربرداری فیلم جدیدش در زندان قزل حصار، کانون اصلاح و
تربیت و دادگستری تهران را یافته است. جای سؤال است که چطور ممکن است یک فیلمساز، هم از لطف و حمایت قوه قضائیه بهره ببرد و فیلمش را با
حمایت نهادهای حاکمیتی چون مرکز رسانهای قوه قضائیه و سازمان زندانها بسازد و به بهانه داغدار بودن در یک رویداد هنری چون جشنواره فیلم فجر

حضور نیابد؟

سروش صحت هم کارگردان/بازیگر/مجری سالیان صداوسیما بود که همزمان با تشویق دهه هشتادیها به آشوب و اغتشاش، مشغول پروژه نمایش
خانگی بود. «ویلای ساحلی» به کارگردانی کیانوش عیاری نیز دیگر پروژهای است که در آن چهرههایی چون رضا عطاران و پژمان جمشیدی نقشآفرینی
میکنند. این دو بازیگر هم از افرادی بودند که در شبکههای اجتماعی، به ناآرامیها دامن میزدند و در پروژهای شرکت کردند که بخشی از آن، تشویق به
اعتصاب بود، اما همزمان، خودشان مشغول کار و پول به جیب زدن بودند! همچنان که حامد بهداد هم همزمان با حمایت از ناآرامیها، مشغول
بازی در این سریال گرفته است! هومن سیدی، محسن تنابنده،الناز از  با سریال نمایش خانگی «سرگیجه» بود و حتما پول خوبی هم  همکاری 



شاکردوست، هانیه توسلی، مانی حقیقی و... همه از چهرههای این جنبش ریاکارانه محسوب میشوند.


